МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РФ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  № 80 г.Сочи

имени Героя Советского Союза Д.Л.Калараша
354200 г.Сочи, п.Лазаревское, ул.Калараш, 99    тел\факс 270-47-31, 270-47-32

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                               № 220/1

О назначении ответственных за проведение

аттестации педагогических работников

в МОУ СОШ №80 в 2021-2022 учебном году

1. Назначить ответственной за проведение аттестации педагогических работников

МОУ СОШ №80 на первую и высшую квалификационные категории Стаханову

Елену Сергеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя

истории.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СОШ №80        Т.Ю.Пасынок

С приказом ознакомлена:

Стаханова Е.С.

МИНИСТЕРСТВО  ПРОСВЕЩЕНИЯ  РФ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  № 80 г.Сочи

имени Героя Советского Союза Д.Л.Калараша
354200 г.Сочи, п.Лазаревское, ул.Калараш, 99    тел\факс 270-47-31, 270-47-32

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                               № 220

О назначении ответственных за проведение

аттестации педагогических работников

в МОУ СОШ №80 в 2021-2022 учебном году

1. Назначить ответственной за проведении аттестации педагогических работников

МОУ СОШ №80 на соответствие занимаемой должности Чалукиди Симу

Михайловну, старшую вожатую.

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СОШ №80        Т.Ю.Пасынок

С приказом ознакомлены:

Чалукиди С.М.

		2021-09-20T17:27:47+0300
	МОУ СОШ № 80 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.Л. КАЛАРАША